Alkoholische Getranke

4

Suppen

Bier

Corona

Gem lettuce

Zuppa al Pomodor o (vegetarisch)

Spaghetti Aglio e Olio (vegetarisch, scharf)

Spaghetti Bolognese

Tagliatelle Porcini Pilze

Penne alla Gorgonzola

11

11

15

14



Tagliatelle Primaver a (vegetarisch)

Fiocchi Gorgonzola

M ezzelune Funghi Porcini

Penne Alla Boscaiola

Backwaren

Tagliatelle mit Triffeln

Tortelini mit Hackfleischfillung und frischen Traffeln

Nudeln mit Wodka-Sahnesol3e

Pizza Margherita

Pizza und Pizza

14

15

15

14

14

16

18

9€

12



Pizza Prosciutto Pilze

M eer esfriichte Pizza

Pizza Gemise

Einekleine Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Par ma

Pizza Neapel

Pizzerien

Pizza Hawaii

Triffel Pizza

Pizza Carnivora

Italienisch Pizza

13

15

12

12

14

15

12

16

13

15

13



@ Champignons

r—

-

~

u Pizza Vegetarisch

Nudelgerichte

’ Ravioli

Antipasti

@ Burrata auf Salat
@ Calamante Oliva

Spaghetti

@ Spaghetti Carbonara
@ Spaghetti Prawns

17

11

IS

12

16



Nachspeisen

A 7
@ Panna Cotta €
A 7

@ Rinder €

L asagne

v

@ Cannelloni Ricotta und Spinat ::3
Dolce

el | 7
@ Die Torteder Grof3mutter €
Wrap

LD .
@ Der Italiener



Risotto

il e, . .
@ Risotto alla Primavera

Sauces

‘ Pilze

Rigatoni

B,

Rigatoni ala Chef

Steinofen-Pizza

r

o . . .
@ Gorgonola Und Spinat Pizza
o .

@ Pizza M afia Calabrese

o . X .

@ Pizza SofiaLorenz

13

10

14

14

16



Snacks und Beilagen

@ Pfeffer

Beliebte Gerichte

', “ Bruschette della Casa (vegetarisch)

e——y’

I
i

.
@ Hausgemachte L asagha

kY
'\.

Holzofen Pizza

o e
@ Tunaund Zwiebel Pizza

Hauptgerichte

*, r
'\.

@ Spaghetti Amatriciana (pikant)

(ep}

13

14

14



ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ &8 8 @

-
i,

@

Koks

Coca-Cola Null Zucker

Fanta Orange

Mezzo Mix

Fichte

Fritz Limo Orange

Der letzte Quencher Orange

DiedreifBig Quench Multivitamin

Durstloscher Banane-Sauerkir sche

Durstloscher Waldmeister -Geschmack

Durstloscher Eistee-Zitr onen-Geschmack

a W

a W

a W



@ Durstloscher Cola-Geschmack

@ Dur stloscher W asser melone-Geschmack

@ Beck'sBlue

SALATE

@ Caprese Mozzarella

@ Gemischter Salat (vegetarisch)

@ Insalata Pomodor o (vegetarisch)

Reisgerichte

o
@ M eer esfrlichte Risotto

NUDELGERICHTE

W

10

»

14



@ Spaghetti Napoli (vegetarisch)

@ Penne Alle Arrabbiata (Scharf)

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Paulaner Hefe-WeiRbier

A _

@ Peroni Nastro Azzuro

@ Radeberger Pilsener

@ Paulaner Hefe-WeilRbier Naturtrib
@ Inzolia Terre Siciliane

@ Pinot Grigio Collectione

@ Pinot Grigio Rose

A

@ Passonero Rosso Arcole DOC

11

12

w

AN

w

»

11

10

10



Primitivo di Manduria DOC

Merlot Riserva DOC

Nerod'Arcole DOC

Barolo

Amarone Classico DOC

Primitivo di Manduria Collectione

Elisabet Prosecco Valdobbiadene Superiore DOC

Grappa Astegiana

Kukki Pink Grapefruit

Kukki Wild Passion Fruit

Kukki Mojito

Kukki El Presidente

11

16

19

35

35

18

12

19
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oo

oo

oo



Antipasti - Vorspeisen

il e, .
@ Vitello Tonnato

LePizze, @ 30cm

WeilRe Pizza

Pizzabr ot

'

s, . .
@ Pizza Pane (vegetarisch)

@ Panini

Pasta - Hausgemachte Nudelspezialitaten

i

-
b r

. . .
@ Tagliatelle mit Cremeund Ham

14

14

a o

15



Nicht kategorisiert

Risotto

Insalata di Rucola con Par migiano

Getréanke




